f ии / *лсмф,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬIIОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГЛИНКОВСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J l -. ,
-

J1от|? t/lLv,п ,tL2O22 г. Jrl! i J Б

о внесении изменений в
постановление Администрации
муниципаJIъного образования
<<Глинковский район> Смоленской
области от 13.11.2014г. NsЗ90

Администрация муницип€Lльного образования <<Глинковский район>>
смоленской области по стано вляет :

Внести в гIостановление Администрации муницип€шьного образования
<<Глинковский район> Смоленской области от 13.11.2074г. }lb 390 кОб
утверждении муниципагIьной программы <<Комплексные меры противодействия
незаконному обороту наркотиков в муниципаJIьном образовании
<<Глинковский район>> Смоленской области>> (в редакции постановлений от
2З.10.2018г. Ns З67, от 29.10.2018г. N9 374, от 27.I2.20t8T. Ns 485, от
25.|2.2019г. Ns 440, от 22.01.202|г. М3, от 20.01 .2022г. Nч17, от 05.05.2022г. Jф
170) изменения, изложив Раздел 5. Сведения о финансировании структурных
элементов муниципальной программы <<Комплексные меры противодействия
незаконному обороту наркотиков в муницип€uIьном образовании кГлинковский
район> Смоленской области>) в новой редакции:

Раздел 5. Сведения о финансировании структурньш элементов муниципальной
программы <<Комплексные меры противодействия незаконному обороry наркотиков в

муниципальном образовании <<Глинковский райою> Смоленской области>>

-}

€

Ns
п/п

наименование Источник
финансового
обеспечения

Объем средств на реапизацию Муниципальной
программы на очередной финансовый год и

плановый период фублей)

всего 2022год 202З год 2024 год

1 2 1J 4 5 6 7

|-

1 Расходы на
организацию и
проведение
СIIОРТИВНЬD( И
культурно MaccoBbIx
мероflриятий, в том
числе с привлечением
детей, состоящих на

уIетевКДНиЗП

средства
местного
бюджета

37000,00 15000,00 11000,00 11000,00

2. Расходы
приобретение
спортивного
инвентаря

на средства
местного
бюджета

4000,00 0,00 2000,00 2000,00

Расходы на подписку
периодических
изданий по здоровому
образу жизни и
профилактике
наркомании,
токсикомании

средства
местного
бюджета

4000,00 0,00 2000,00 2000,00

Всего по муниципальной
программе,
в том числе:

45000,00 15000,00 15000,00 15000,00

средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00

средства местного бюджета 45000,00 15000,00 15000,00 15000,00

средства областного бюджета 0,00 0,00 0,00

Глава муниципаlrьного образования
((ГлинковскиЙ раЙон>
смоленской области М.З. Ка-тtмыков

t

0,00

0,00